
 

Republika e Kosovë 

Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Prizren, 24.06.2015  

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (me shkrim) të provimit Gjuhë amtare I janë: 

Myrvete Thaqi 

Fahrije Haxhimustafa 

Drita Fanaj 

Myzafer Ejupi 

Lendita Berisha 

Miranda Balaj 

Blerina Iballi 

Elone Kelmendi 

Genzana Letaj 

Fizija Dili 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të premten, më 03.07.2015, në ora 10:00 

(salla 15).  

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të premten, më 03.07.2015, në ora 11:30 (salla nr. 15).  

Ju urojmë suksese. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 

 



Republika e Kosovë 

Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Prizren, 24.06.2015  

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (me shkrim) të provimit Hyrje në gjuhësi janë: 

Uranije Balaj 

Alberd Shavani 

Besire Elshani 

Rezarta Kokallari 

Shkelzen Sadikaj 

Fellenza Haxhimustafa 

Resul Islami 

Flora Morina 

Sabrija Morina 

Fjolla Gashi 

Sabina Berisha 

Endrita Gashi 

Ajeta Bytryqi 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të hënën, më 29.06.2015, në ora 14:00 (salla 

15).  

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të hënën, më 29.06.2015, në ora 15:30 (salla nr. 15).  

Ju urojmë suksese. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 

 



Republika e Kosovë 

Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Edukimit, Prizren 

Programi: Parafillor 

Prizren, 24.06.2015  

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (me shkrim) të provimit Gjuhë amtare II (sintaksë) janë: 

Loreta Tomrecaj 

Lirije Jupaj 

Blerta Komoni 

Arta Begaj 

Gresa Buhaj 

Donika Gjonbalaj 

Vijona Hameli 

Albena Sellimi 

Lirina Aliaj 

Egzona Bytyqi  

Shkurte Popaj 

Donika Paluca 

Salise Qemaili 

Arjeta Luzah  

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të mërkurën, më 01.07.2015, në ora 14:00 

(salla 15).  Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë 

punën e tyre (konsultimet) do t’i organizojmë të mërkurën, më 01.07.2015, në ora 15:00 (salla nr. 

15). Ju urojmë suksese. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 


